
VEREINSMEISTERSCHAFT  2004

Gruppenwertung
Platzierung Name Vorname Startgruppe Gruppe Zeit

1 Schweiker Lea Schülerin 1 Schülerin 51,97
2 Aisenpreis Selina Schülerin 1 Schülerin 53,10
1 Seyb Justine Schülerin 2 Schülerin 38,50
2 Schwittay Stephanie Schülerin 2 Schülerin 39,08
3 Storz Verena Schülerin 2 Schülerin 39,87
4 Schweiker Tamara Schülerin 2 Schülerin 41,46
5 Munz Nadine Schülerin 2 Schülerin 44,05
6 Moser Vanessa Schülerin 2 Schülerin 57,70
1 Belschner Ramon Schüler 1 Schüler 44,75
2 Belschner Pascal Schüler 1 Schüler 47,07
3 Hamm Marcel Schüler 1 Schüler 49,61
4 Mayer Adrian Schüler 1 Schüler 50,88
5 Wörthwein Christoph Schüler 1 Schüler 63,21
1 Körner Julian Schüler 2 Schüler 32,95
2 Curda Pascal Schüler 2 Schüler 33,15
3 Curda Rene Schüler 2 Schüler 33,86
4 Brose Manuel Schüler 2 Schüler 35,38
5 Belschner Fabian Schüler 2 Schüler 42,64
6 Aisenpreis Jannik Schüler 2 Schüler 44,99
7 Feil Sascha Schüler 2 Schüler 45,72
1 Seyb Madeleine Jugend 1 w Jugend w 35,08
2 Schulz Selina Jugend 2 w Jugend w 37,17
3 Schweiker Larissa Jugend 1 w Jugend w 38,16
1 Calo Patrick Jugend 1 Jugend 35,50
2 Schneider Ruven Jugend 1 Jugend 37,35
3 Galan-Moreno Max Jugend 1 Jugend 40,77
4 Reustle Stefan Jugend 1 Jugend  41,94
1 Hartmann Mark Jugend 2 Jugend 28,14
2 Hilligardt Patrick Jugend 2 Jugend 29,92
3 Hartmann Patrick Jugend 2 Jugend 30,17
4 Schwittay Maximilian Jugend 2 Jugend 32,37
5 Storz Oliver Jugend 2 Jugend 33,36
6 Vogt Dennis Jugend 2 Jugend 33,80
7 Bauer Ruben Jugend 2 Jugend 36,25
1 Wörthwein Gudrun Seniorin 2 Seniorin 34,23
2 Storz Ute Seniorin 1 Seniorin 38,18
3 Seyb Andrea Seniorin 1 Seniorin 42,24
4 Belschner Heidi Seniorin 1 Seniorin 51,33
1 Belschner Thomas Senior 1 Senior 29,68
2 Körner Ralf Senior 1 Senior 30,79
3 Belschner Eckhard Senior 1 Senior 31,54
4 Walthart Bernhard Senior 1 Senior 32,04
5 Storz Herbert Senior 1 Senior 32,17
6 Seyb Jürgen Senior 1 Senior 33,75
7 Schweiker Gerd Senior 1 Senior 39,86
8 Zeitler Klaus Senior 1 Senior 46,01
1 Hartmann Erwin Senior 2 Senior 34,20
2 Hermes Günter Senior 2 Senior 37,93
3 Müller Wolfgang Senior 2 Senior 47,59
4 Högner Roland Senior 2 Senior 49,23
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1 Munz Franziska SB w SB w 36,57
2 Schimmel Simone SB w SB w 45,06
3 Schulz Selina SB w SB w 45,88
4 Abbt Silke SB w SB w 52,39
5 Zeller Anna-Lena SB w SB w 53,01
1 Munz Tobias SB m SB m 37,09
2 Walthart Bernhard SB m SB m 39,49
3 Reisinger Benjamin SB m SB m 50,95
4 Aisenpreis Rainer SB m SB m 53,78
1 Schimmel Simone Damen 2 Damen 30,91
2 Klopfer Tanja Damen 1 Damen 32,48
3 Abbt Silke Damen 2 Damen 34,80
4 Belschner Sarah Damen 1 Damen 37,00
5 Brose Elisabeth Damen 2 Damen 40,78
6 Hörmann Doris Damen 2 Damen 51,09
1 Alber Michael Herren 1 Herren 26,90
2 Hartmann Volker Herren 1 Herren 27,71
3 Vogt Tobias Herren 1 Herren 29,96
4 Rothfritz Jochen Herren 1 Herren 31,79
1 Schrettlinger Ewald Herren 2 Herren 25,24
2 Schweiker Thomas Herren 2 Herren 26,29
3 Schollenberger Ralf Herren 2 Herren 29,83
4 Köger Heiko Herren 2 Herren 32,57
5 Hamm Albrecht Herren 2 Herren 36,78
6 Wörthwein Uwe Herren 2 Herren 39,53
7 Mayer Elmar Herren 2 Herren 40,72
8 Schöneck Markus Herren 2 Herren 40,83
9 Brose Steffen Herren 2 Herren 42,16
10 Feil Albrecht Herren 2 Herren 43,51



VEREINSMEISTERSCHAFT  2004

Damenwertung
Platzierung Name Vorname Startgruppe 1. Lauf 2. Lauf Gesamt

1 Schimmel Simone Damen 2 30,91
2 Klopfer Tanja Damen 1 32,48
3 Wörthwein Gudrun Seniorin 2 34,23
4 Abbt Silke Damen 2 34,80
5 Seyb Madeleine Jugend 1 w 35,08
6 Belschner Sarah Damen 1 37,00
7 Schulz Selina Jugend 2 w 37,17
8 Schweiker Larissa Jugend 1 w 38,16
9 Storz Ute Seniorin 1 38,18
10 Seyb Justine Schülerin 2 38,50
11 Schwittay Stephanie Schülerin 2 39,08
12 Storz Verena Schülerin 2 39,87
13 Brose Elisabeth Damen 2 40,78
14 Schweiker Tamara Schülerin 2 41,46
15 Seyb Andrea Seniorin 1 42,24
16 Munz Nadine Schülerin 2 44,05
17 Hörmann Doris Damen 2 51,09
18 Belschner Heidi Seniorin 1 51,33
19 Schweiker Lea Schülerin 1 51,97
20 Aisenpreis Selina Schülerin 1 53,10
21 Moser Vanessa Schülerin 2 57,70
22
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Herrenwertung
Platzierung Name Vorname Startgruppe 1. Lauf 2. Lauf Gesamt

1 Schrettlinger Ewald Herren 2 25,24
2 Schweiker Thomas Herren 2 26,29
3 Alber Michael Herren 1 26,90
4 Hartmann Volker Herren 1 27,71
5 Hartmann Mark Jugend 2 28,14
6 Belschner Thomas Senior 1 29,68
7 Schollenberger Ralf Herren 2 29,83
8 Hilligardt Patrick Jugend 2 29,92
9 Vogt Tobias Herren 1 29,96

10 Hartmann Patrick Jugend 2 30,17
11 Körner Ralf Senior 1 30,79
12 Belschner Eckhard Senior 1 31,54
13 Rothfritz Jochen Herren 1 31,79
14 Walthart Bernhard Senior 1 32,04
15 Storz Herbert Senior 1 32,17
16 Schwittay Maximilian Jugend 2 32,37
17 Köger Heiko Herren 2 32,57
18 Körner Julian Schüler 2 32,95
19 Curda Pascal Schüler 2 33,15
20 Storz Oliver Jugend 2 33,36
21 Seyb Jürgen Senior 1 33,75
22 Vogt Dennis Jugend 2 33,80
23 Curda Rene Schüler 2 33,86
24 Hartmann Erwin Senior 2 34,20
25 Brose Manuel Schüler 2 35,38
26 Calo Patrick Jugend 1 35,50
27 Bauer Ruben Jugend 2 36,25
28 Hamm Albrecht Herren 2 36,78
29 Schneider Ruven Jugend 1 37,35
30 Hermes Günter Senior 2 37,93
31 Wörthwein Uwe Herren 2 39,53
32 Schweiker Gerd Senior 1 39,86
33 Mayer Elmar Herren 2 40,72
34 Galan-Moreno Max Jugend 1 40,77
35 Schöneck Markus Herren 2 40,83
36 Reustle Stefan Jugend 1 41,94
37 Brose Steffen Herren 2 42,16
38 Belschner Fabian Schüler 2 42,64
39 Feil Albrecht Herren 2 43,51
40 Belschner Ramon Schüler 1 44,75
41 Aisenpreis Jannik Schüler 2 44,99
42 Feil Sascha Schüler 2 45,72
43 Zeitler Klaus Senior 1 46,01
44 Belschner Pascal Schüler 1 47,07
45 Müller Wolfgang Senior 2 47,59
46 Högner Roland Senior 2 49,23
47 Hamm Marcel Schüler 1 49,61
48 Mayer Adrian Schüler 1 50,88
49 Wörthwein Christoph Schüler 1 63,21
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Familienwertung
Platzierung Name Vorname Startgruppe 1. Lauf Gesamt

1 Hartmann Volker Herren 1 27,71
1 Hartmann Erwin Senior 2 34,20 61,91
2 Körner Julian Schüler 2 32,95
2 Körner Ralf Senior 1 30,79 63,74
3 Storz Oliver Jugend 2 33,36
3 Storz Herbert Senior 1 32,17 65,53
4 Seyb Madeleine Jugend 1 w 35,08
4 Seyb Jürgen Senior 1 33,75 68,83
5 Belschner Fabian Schüler 2 42,64
5 Belschner Thomas Senior 1 29,68 72,32
6 Belschner Ramon Schüler 1 44,75
6 Belschner Eckhard Senior 1 31,54 76,29
7 Brose Manuel Schüler 2 35,38
7 Brose Steffen Herren 2 42,16 77,54
8 Storz Verena Schülerin 2 39,87
8 Storz Ute Seniorin 1 38,18 78,05
9 Seyb Andrea Seniorin 1 42,24
9 Seyb Justine Schülerin 2 38,50 80,74
10 Mayer Adrian Schüler 1 50,88
10 Mayer Elmar Herren 2 40,72 91,60
11 Belschner Pascal Schüler 1 47,07
11 Belschner Heidi Seniorin 1 51,33 98,40
12 Aisenpreis Rainer SB m 53,78
12 Aisenpreis Jannik Schüler 2 44,99 98,77
13 Wörthwein Uwe Herren 2 39,53
13 Wörthwein Christoph Schüler 1 63,21 102,74
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Kombinationsmeisterschaft
Platzierung Name Vorname Startgruppe 1. Lauf 2. Lauf Gesamt

1 Walthart Bernhard SB m 39,49 71,53
1 Walthart Bernhard Senior 1 32,04
2 Schimmel Simone SB w 45,06 75,97
2 Schimmel Simone Damen 2 30,91
3 Schulz Selina Jugend 2 w 37,17 83,05
3 Schulz Selina SB w 45,88
4 Abbt Silke SB w 52,39 87,19
4 Abbt Silke Damen 2 34,80


